СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От  25.11.2024 г №21
Об утверждении проекта
бюджета Октябрьского сельского
поселения на 2025 и на плановый
период 2026 и 2027 гг

                 Руководствуясь федеральным законом от 6.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Октябрьс
кого сельского поселения,  Совет народных депутатов решил :

1.Утвердить проект бюджета Октябрьского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы.
Проект бюджета прилагается.

2.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта бюджета Октябрьского сельского поселения на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы на 25 декабря 2023 года в 14 часов в здании администрации Октябрьского сельского поселения.

3.Обнародовать настоящее решение в «Вестнике Октябрьского сельского поселения» .

Глава Октябрьского сельского
поселения                                                                                      В.И.Жидких